
 

AFATI :3 Muaj

KOHEZGJATJA

Java I Java II Java III Java IV Java I Java II Java III Java IV Java I Java II Java III Java IV

1 Punime germimi dhe 

transporti2 Punime shtresa rruge

3 Punime shtresa trotuari

4 Punime vijezimi

5 Mbjellje bari

6 Punime ndricimi

7 Vendosje sinjalistike

MUAJ III

PROJEKTI : "Rikonstruksion i hapësirave rekreative në lagjen"Kushtrimi" ,rikonstruksion i lulishtes në rrugën  "FAN Noli" në lagjen "24 

Maji",  lulishtja tek shkolla   "Ali Demi"dhe lulishtja tek  "Kali i Trojës"

PUNOI :

Ing.STELA RRAPAJ

DREJTOR :

KLAUDIO MEHMETAJ

REPUBLIKA E SHQ IPERISE

BASHKIA VLO RE DREJTO RIA E URBANISTIKËS

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel:  033 22745; Fax: 033 24275; E-mail: bashkiavlore@yahoo.com

GRAFIKU  I PUNIMEVE

MUAJ I MUAJ II


